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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ, zmiana SIWZ oraz przedłużenie terminu składania ofert
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Rezerwacja, wystawianie, sprzedaż i sukcesywna dostawa biletów lotniczych  dla jednostek organizacyjnych Politechniki Częstochowskiej, spr. nr rej. ZP/U-08/19.
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1
Czy wycena biletów lotniczych ma ujmować bagaż rejestrowy?
Bardzo proszę o uściślenie zapisu w pkt d) Formularza oferty.
Czy Zamawiający ma na myśli wycenę biletu lotniczego uwzględniający tylko bagaż podręczny (do przedziału pasażerskiego), czy także bagaż rejestrowany przeznaczony do luku?
Odpowiedź
Cena  biletów  lotniczych w podanych w pkt d) Formularza oferty destynacjach ma uwzględniać bagaż podręczny oraz 1 sztukę bagażu  rejestrowanego.
Pytanie 2
Czy podane kalkulacje cen biletów mają uwzględniać bagaż rejestrowany?
Odpowiedź
Patrz odpowiedź jak na pytania 1.
Pytanie 3

Jak rozumieć "powrót" - czy jako datę wylotu z portu powrotnego czy też jako datę lądowania w Warszawie?
Odpowiedź
„Powrót” należy rozumieć jako datę wylotu z portu powrotnego.
Pytanie 4

Czy są ograniczenia co do ilości przesiadek?
Odpowiedź
Nie ma ograniczenia co do ilości przesiadek.
Pytanie 5
Zamawiający wymaga, aby wycenić bilety na 5 podanych destynacjach. Jest to jedno z kryteriów oceny ofert.
W podanych zapisach w SIWZ dot. przygotowania wykazu połączeń, nie ma informacji o bagażu? 
Czy zatem należy wycenić podróż bez bagażu, czy Zamawiający zapomniał o tej kwestii. Jeśli należy wziąć pod uwagę bagaż, prosimy o dookreślenie czy chodzi o bagaż podręczny czy rejestrowany? 

Odpowiedź
Patrz odpowiedź jak na pytania 1.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ w pkt 17.2 ppkt 4  w następujący sposób:
Było: 
 „(…) Cena musi obejmować koszty związane z zakupem biletów, tj. opłaty, podatki, prowizje, cła, bez kosztów związanych z  wystawieniem i dostarczeniem biletów do siedziby Zamawiającego. (...) ”
Jest:
 „(…) Cena musi obejmować koszty związane z zakupem biletów, tj. opłaty, podatki, prowizje, cła, bez kosztów związanych z  wystawieniem i dostarczeniem biletów do siedziby Zamawiającego. Ponadto cena  biletów  lotniczych w podanych w Formularzu oferty destynacjach ma uwzględniać bagaż podręczny oraz 1 sztukę bagażu  rejestrowanego. (...) ”

W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.04.2019r. do godz. 09:30. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, tj. Politechnika  Częstochowska, ul. Dąbrowskiego 69, pokój nr 28 – Sekretariat Kanclerza. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj. 11.04.2019r. o godz. 10:10 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 32.
Jednocześnie zwracamy uwagę na aktualność składanych dokumentów.


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym powyżej.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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